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9. Bayer-Meeting Leverkusen
Stadion Manfort
03.08.2003

  aktualisiert am 03.08.2003
Ergebnisse

100m Männer
1. Vorlauf 03.08.2003 / 14:10Wind: +0,2m/s

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 3 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander GER 0.139 10.32 Q
2 5 KOCHAN Marc LAZ Salamander Ko./Lu.KOCHAN Marc GER 0.161 10.62
3 10 KOENIG Oliver LAZ LeipzigKOENIG Oliver GER 10.68
4 7 HOWARD BrianHOWARD Brian USA 0.143 10.70
5 12 BLUME Holger TV Wattenscheid 01BLUME Holger GER 0.151 10.74
6 18 SCHAHBASIAN David VfB Stuttgart 1893SCHAHBASIAN David GER 0.205 10.80

2. Vorlauf 03.08.2003 / 14:15Wind: -0,9m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 4 BLUME Marc TV Wattenscheid 01BLUME Marc GER 0.157 10.32 Q
2 8 OSTWALD Ronny TV Wattenscheid 01OSTWALD Ronny GER 0.153 10.33 q
3 6 UNGER Tobias LAZ Salamander Ko./Lu.UNGER Tobias GER 0.150 10.53
4 14 MOERSCH Jan ASV KölnMOERSCH Jan GER 0.177 10.71
5 16 GILPIN RoryGILPIN Rory JAM 0.148 F 1 10.72

3. Vorlauf 03.08.2003 / 14:18Wind: -0,8m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 15 NKANSAH EricNKANSAH Eric GHA 0.160 10.38 Q
2 13 ENDRI EricENDRI Eric CIV 0.135 10.44 q
3 2 MOKE RogerMOKE Roger CGO 0.158 10.45 q
4 180 SHYAM UkSHYAM Uk SIN 0.154 10.72
5 11 ADU-AFUM Harry TuS KölnADU-AFUM Harry GHA 0.162 10.78

Finale 03.08.2003 / 15:35Wind: +0,4m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 3 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander GER 0.139 10.14
2 15 NKANSAH EricNKANSAH Eric GHA 0.162 10.15
3 8 OSTWALD Ronny TV Wattenscheid 01OSTWALD Ronny GER 0.136 10.24
4 4 BLUME Marc TV Wattenscheid 01BLUME Marc GER 0.171 F 1 10.31
5 2 MOKE RogerMOKE Roger CGO 0.156 10.52
6 13 ENDRI EricENDRI Eric CIV 0.163 10.70

400m Männer
B-Lauf 03.08.2003 / 14:40

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 20 BREITENSTEIN René TSV Bayer 04 LeverkusenBREITENSTEIN René GER 0.244 46.94
2 26 KUSCHEWITZ Hennig LG Eintracht FrankfurtKUSCHEWITZ Hennig GER 0.157 47.01
3 29 SEITZ Florian OSC BerlinSEITZ Florian GER 0.221 47.68
4 28 RIESTER Ralf OSC BerlinRIESTER Ralf GER 0.177 47.75
5 27 NITZE Benjamin TSV Bayer 04 LeverkusenNITZE Benjamin GER 0.167 48.35
6 31 MIELKE Benjamin SC PotsdamMIELKE Benjamin GER 0.182 48.82

A-Lauf 03.08.2003 / 14:45
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 30 SWILLIMS Bastian TV Wattenscheid 01SWILLIMS Bastian GER 0.170 46.15
2 24 GATZKA Sebastian LG Eintracht FrankfurtGATZKA Sebastian GER 0.177 46.27
3 22 FALLER Ruwen TuS JenaFALLER Ruwen GER 0.195 46.77
4 21 DUMA Christian LG Eintracht FrankfurtDUMA Christian GER 46.97
5 23 FIGURA Lars VfL WolfsburgFIGURA Lars GER 0.171 47.09
6 25 KIRCH Simon SV Saar 05 SaarbrückenKIRCH Simon GER 0.181 47.30

Gesamtergebnis 03.08.2003 / 14:48
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 30 SWILLIMS Bastian TV Wattenscheid 01SWILLIMS Bastian GER 0.170 46.15
2 24 GATZKA Sebastian LG Eintracht FrankfurtGATZKA Sebastian GER 0.177 46.27
3 22 FALLER Ruwen TuS JenaFALLER Ruwen GER 0.195 46.77
4 20 BREITENSTEIN René TSV Bayer 04 LeverkusenBREITENSTEIN René GER 0.244 46.94
5 21 DUMA Christian LG Eintracht FrankfurtDUMA Christian GER 46.97
6 26 KUSCHEWITZ Hennig LG Eintracht FrankfurtKUSCHEWITZ Hennig GER 0.157 47.01
7 23 FIGURA Lars VfL WolfsburgFIGURA Lars GER 0.171 47.09
8 25 KIRCH Simon SV Saar 05 SaarbrückenKIRCH Simon GER 0.181 47.30
9 29 SEITZ Florian OSC BerlinSEITZ Florian GER 0.221 47.68
10 28 RIESTER Ralf OSC BerlinRIESTER Ralf GER 0.177 47.75
11 27 NITZE Benjamin TSV Bayer 04 LeverkusenNITZE Benjamin GER 0.167 48.35
12 31 MIELKE Benjamin SC PotsdamMIELKE Benjamin GER 0.182 48.82

Seite 1 von 11



9. Bayer-Meeting Leverkusen
Stadion Manfort
03.08.2003

  aktualisiert am 03.08.2003
Ergebnisse

INTERNET Service: www.leichtathletik.de
Weitenmessung: Zeitmessung und Datenservice:

gedruckt: Sonntag, 03.08.2003 / 18:47:54

800m Männer
C-Lauf 03.08.2003 / 13:05

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 37 EBERHARDT Stefan LC Creaton ErfurtEBERHARDT Stefan GER 1:50.85
2 63 ROHLOFF Dennis Hannover 96ROHLOFF Dennis GER 1:51.35
3 51 LÖWENSTROM Jacob LG Wedel-PinnebergLÖWENSTROM Jacob GER 1:51.62
4 52 MATRICK Ronny LC Creaton ErfurtMATRICK Ronny GER 1:52.03
5 41 JAKAT Sascha LG Rhein WiedJAKAT Sascha GER 1:52.23
6 57 PFEIFFER Detlef Recklinghäuser LCPFEIFFER Detlef GER 1:52.35
6 173 SCHNEIDER Jan LG Kindelsberg-KreuztalSCHNEIDER Jan GER 1:52.35
8 60 WALDMANN Moritz LG HannoverWALDMANN Moritz GER 1:52.92
9 58 RENNERT Alexander TV SinsheimRENNERT Alexander GER 1:53.17
10 47 KÖPPE Robin TSV Bayer 04 LeverkusenKÖPPE Robin GER 1:56.64

Zwischenzeiten
400m 173 Schneider Jan 54.03

B-Lauf 03.08.2003 / 13:15
Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 54 MOORMANN Christoph LC Creaton ErfurtMOORMANN Christoph GER 1:49.69
2 36 CRAMER Alexander TSV Bayer 04 LeverkusenCRAMER Alexander GER 1:50.62
3 38 ERHARD Dominic LAC Quelle Fü./Mü./Wü.ERHARD Dominic GER 1:51.31
4 56 NOLTE Benedikt TSV Bayer 04 LeverkusenNOLTE Benedikt GER 1:52.54
5 59 STEMMLER Michael TSV Bayer 04 LeverkusenSTEMMLER Michael GER 1:53.01
6 33 ATZ Christian TV LahrATZ Christian GER 1:53.11
7 39 FREIMANN Andreas LC Creaton ErfurtFREIMANN Andreas GER 1:54.68
8 45 KIPRONO KETER Joseah LG Bonn/Troisdorf/NiederkasselKIPRONO KETER Joseah GER 1:55.91
9 42 JAWORSKI Matthias HGL WernigerodeJAWORSKI Matthias GER 1:59.34

62 JUCKEN Lars TuS Köln rrh.JUCKEN Lars GER aufg.
49 LAKHAL Said VfL SindelfingenLAKHAL Said GER aufg.

Zwischenzeiten
400m 62 Jucken Lars 53.15

A-Lauf 03.08.2003 / 15:25
Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 44 KIMWETICH KennedyKIMWETICH Kennedy KEN 1:46.27
2 46 WAGNE AbdulaiWAGNE Abdulai SEN 1:46.31
3 40 FROSCH Stefan LG OsterodeFROSCH Stefan GER 1:47.23
4 48 KÜHN Torsten LC Creaton ErfurtKÜHN Torsten GER 1:47.26
5 53 MOHR Toni LC CottbusMOHR Toni GER 1:47.92
6 50 LEKOTE OtukileLEKOTE Otukile BOT 1:47.98
7 34 BAUSCHINGER Rene LAC Quelle Fü./Mü./Wü.BAUSCHINGER Rene GER 1:51.47

35 CO Steffen LG Olympia DortmundCO Steffen GER aufg.
39 FREIMANN Andreas LC Creaton ErfurtFREIMANN Andreas GER aufg.
55 MOTCHEBON Nico LAZ Salamander Ko./Lu.MOTCHEBON Nico GER aufg.

Zwischenzeiten
400m 39 Freimann Andreas 52.03
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800m Männer
Gesamtergebnis 03.08.2003 / 15:30

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 44 KIMWETICH KennedyKIMWETICH Kennedy KEN 1:46.27
2 46 WAGNE AbdulaiWAGNE Abdulai SEN 1:46.31
3 40 FROSCH Stefan LG OsterodeFROSCH Stefan GER 1:47.23
4 48 KÜHN Torsten LC Creaton ErfurtKÜHN Torsten GER 1:47.26
5 53 MOHR Toni LC CottbusMOHR Toni GER 1:47.92
6 50 LEKOTE OtukileLEKOTE Otukile BOT 1:47.98
7 54 MOORMANN Christoph LC Creaton ErfurtMOORMANN Christoph GER 1:49.69
8 36 CRAMER Alexander TSV Bayer 04 LeverkusenCRAMER Alexander GER 1:50.62
9 37 EBERHARDT Stefan LC Creaton ErfurtEBERHARDT Stefan GER 1:50.85
10 38 ERHARD Dominic LAC Quelle Fü./Mü./Wü.ERHARD Dominic GER 1:51.31
11 63 ROHLOFF Dennis Hannover 96ROHLOFF Dennis GER 1:51.35
12 34 BAUSCHINGER Rene LAC Quelle Fü./Mü./Wü.BAUSCHINGER Rene GER 1:51.47
13 51 LÖWENSTROM Jacob LG Wedel-PinnebergLÖWENSTROM Jacob GER 1:51.62
14 52 MATRICK Ronny LC Creaton ErfurtMATRICK Ronny GER 1:52.03
15 41 JAKAT Sascha LG Rhein WiedJAKAT Sascha GER 1:52.23
16 57 PFEIFFER Detlef Recklinghäuser LCPFEIFFER Detlef GER 1:52.35
16 173 SCHNEIDER Jan LG Kindelsberg-KreuztalSCHNEIDER Jan GER 1:52.35
18 56 NOLTE Benedikt TSV Bayer 04 LeverkusenNOLTE Benedikt GER 1:52.54
19 60 WALDMANN Moritz LG HannoverWALDMANN Moritz GER 1:52.92
20 59 STEMMLER Michael TSV Bayer 04 LeverkusenSTEMMLER Michael GER 1:53.01
21 33 ATZ Christian TV LahrATZ Christian GER 1:53.11
22 58 RENNERT Alexander TV SinsheimRENNERT Alexander GER 1:53.17
23 39 FREIMANN Andreas LC Creaton ErfurtFREIMANN Andreas GER 1:54.68
24 45 KIPRONO KETER Joseah LG Bonn/Troisdorf/NiederkasselKIPRONO KETER Joseah GER 1:55.91
25 47 KÖPPE Robin TSV Bayer 04 LeverkusenKÖPPE Robin GER 1:56.64
26 42 JAWORSKI Matthias HGL WernigerodeJAWORSKI Matthias GER 1:59.34

62 JUCKEN Lars TuS Köln rrh.JUCKEN Lars GER aufg.
49 LAKHAL Said VfL SindelfingenLAKHAL Said GER aufg.

1500m Männer
B-Lauf 03.08.2003 / 12:45

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 84 SANSAR Amet LG LemgoSANSAR Amet GER 3:47.86
2 71 HAFERKAMP Lars Gerolsteiner LGVHAFERKAMP Lars GER 3:48.79
3 81 POST Jonathan TSG HeilbronnPOST Jonathan GER 3:49.34
4 88 SCHULZ Patrick SC PotsdamSCHULZ Patrick GER 3:49.82
5 69 GRUBE Torsten LAZ LeipzigGRUBE Torsten GER 3:50.23
6 91 VARNHAGEN Ansgar LG Olympia DortmundVARNHAGEN Ansgar GER 3:51.25
7 68 GROTHAUS Torben SV Teutonia RiesenbeckGROTHAUS Torben GER 3:52.34
8 85 SCHNEIDER Marcus SV Kyffh. Bad Fr.SCHNEIDER Marcus GER 3:54.18
9 87 SCHULTE Robert LG Olympia DortmundSCHULTE Robert GER 3:56.70
10 93 KOCH Oliver VfB Germania HalberstadtKOCH Oliver GER 3:56.81
11 66 BERGMANN Werner TV Wiesbaden WaldstraßeBERGMANN Werner GER 3:59.88

96 BHATTACHARJEE Rana TuS Köln rrh.BHATTACHARJEE Rana GER aufg.
67 BREDE Marcus SV Saar 05 SaarbrückenBREDE Marcus GER aufg.

Zwischenzeiten
400m 96 Bhattacharjee Rana 59.72
800m 96 Bhattacharjee Rana 2:01.93

1200m 84 Sansar Amet 3:04.11

A-Lauf 03.08.2003 / 16:00
Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 90 SIMOTWO S.k.SIMOTWO S.k. SEN 3:36.98
2 65 BENSGHIR YassineBENSGHIR Yassine MAR 3:37.37
3 75 KIPLAK DavidKIPLAK David KEN 3:37.53
4 74 KEMOUCHE AbdelslamKEMOUCHE Abdelslam ALG 3:37.95
5 92 MAATAOUI AliMAATAOUI Ali MAR 3:38.05
6 73 HASCHKE Franek LG Asics PirnaHASCHKE Franek GER 3:39.48
7 79 MELLOUK Fahd Dürener TVMELLOUK Fahd GER 3:45.49
8 70 GÜSSOW Christian TV Wattenscheid 01GÜSSOW Christian GER 3:45.82
9 95 SCHÄFER Rafael LC asics RehlingenSCHÄFER Rafael GER 3:45.85
10 78 KOWALINSKI Marc-Andre Gerolsteiner LGVKOWALINSKI Marc-Andre GER 3:45.87
11 86 SCHUFF Carlo TSV Bayer 04 LeverkusenSCHUFF Carlo GER 3:46.45
12 82 RAPP Mark Bergsträßer LGRAPP Mark GER 3:46.72
13 94 VÖGELI DanielVÖGELI Daniel SUI 3:47.06

72 HAMM Jonas LG Wedel PinnebergHAMM Jonas GER aufg.
32 MUTAI SammyMUTAI Sammy KEN aufg.
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1500m Männer
A-Lauf Zwischenzeiten

400m 32 Mutai Sammy 56.60
800m 32 Mutai Sammy 1:53.87

1200m 74 Kemouche Abdelslam 2:53.89

Gesamtergebnis 03.08.2003 / 16:05
Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 90 SIMOTWO S.k.SIMOTWO S.k. SEN 3:36.98
2 65 BENSGHIR YassineBENSGHIR Yassine MAR 3:37.37
3 75 KIPLAK DavidKIPLAK David KEN 3:37.53
4 74 KEMOUCHE AbdelslamKEMOUCHE Abdelslam ALG 3:37.95
5 92 MAATAOUI AliMAATAOUI Ali MAR 3:38.05
6 73 HASCHKE Franek LG Asics PirnaHASCHKE Franek GER 3:39.48
7 79 MELLOUK Fahd Dürener TVMELLOUK Fahd GER 3:45.49
8 70 GÜSSOW Christian TV Wattenscheid 01GÜSSOW Christian GER 3:45.82
9 95 SCHÄFER Rafael LC asics RehlingenSCHÄFER Rafael GER 3:45.85
10 78 KOWALINSKI Marc-Andre Gerolsteiner LGVKOWALINSKI Marc-Andre GER 3:45.87
11 86 SCHUFF Carlo TSV Bayer 04 LeverkusenSCHUFF Carlo GER 3:46.45
12 82 RAPP Mark Bergsträßer LGRAPP Mark GER 3:46.72
13 94 VÖGELI DanielVÖGELI Daniel SUI 3:47.06
14 84 SANSAR Amet LG LemgoSANSAR Amet GER 3:47.86
15 71 HAFERKAMP Lars Gerolsteiner LGVHAFERKAMP Lars GER 3:48.79
16 81 POST Jonathan TSG HeilbronnPOST Jonathan GER 3:49.34
17 88 SCHULZ Patrick SC PotsdamSCHULZ Patrick GER 3:49.82
18 69 GRUBE Torsten LAZ LeipzigGRUBE Torsten GER 3:50.23
19 91 VARNHAGEN Ansgar LG Olympia DortmundVARNHAGEN Ansgar GER 3:51.25
20 68 GROTHAUS Torben SV Teutonia RiesenbeckGROTHAUS Torben GER 3:52.34
21 85 SCHNEIDER Marcus SV Kyffh. Bad Fr.SCHNEIDER Marcus GER 3:54.18
22 87 SCHULTE Robert LG Olympia DortmundSCHULTE Robert GER 3:56.70
23 93 KOCH Oliver VfB Germania HalberstadtKOCH Oliver GER 3:56.81
24 66 BERGMANN Werner TV Wiesbaden WaldstraßeBERGMANN Werner GER 3:59.88

96 BHATTACHARJEE Rana TuS Köln rrh.BHATTACHARJEE Rana GER aufg.
67 BREDE Marcus SV Saar 05 SaarbrückenBREDE Marcus GER aufg.
72 HAMM Jonas LG Wedel PinnebergHAMM Jonas GER aufg.
32 MUTAI SammyMUTAI Sammy KEN aufg.

110m Hürden Männer
1. Vorlauf 03.08.2003 / 13:45Wind: +1,6m/s

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 111 RICHARDSON GregRICHARDSON Greg USA 0.139 13.56 Q
2 103 VAN DER WESTEN MarcelVAN DER WESTEN Marcel NED 0.133 13.70 q
3 102 SEDOC GregorySEDOC Gregory NED 0.174 13.78 q
4 114 COGHLAN PeterCOGHLAN Peter IRL 0.167 13.90
5 98 BALCERS LuisBALCERS Luis BRA 0.167 14.00

2. Vorlauf 03.08.2003 / 13:50Wind: -1,6m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 99 CREWS Jerome TV Wattenscheid 01CREWS Jerome GER 0.161 13.68 Q
2 105 EDORH Claude LT DSHS KölnEDORH Claude GER 0.163 13.81 q
3 107 BLASCHEK Thomas TuS JenaBLASCHEK Thomas GER 0.174 13.85
4 104 SEIBOLD Florian TV HeppenheimSEIBOLD Florian GER 0.163 14.17
5 109 LICHTENHAGEN Jörn TSV Bayer 04 LeverkusenLICHTENHAGEN Jörn GER 0.167 14.43
6 110 FISCHER Holger TSV Bayer 04 LeverkusenFISCHER Holger GER 0.177 14.74

3. Vorlauf 03.08.2003 / 13:55
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 101 SCHINDZIELORZ Jan LAC Quelle Fü./Mü./Wü.SCHINDZIELORZ Jan GER 0.141 13.76 Q
2 106 DENGLER Andreas VfL SindelfingenDENGLER Andreas GER 0.187 13.82
3 108 BURKHARDT Ivo SV HalleBURKHARDT Ivo GER 0.146 13.99
4 112 ENGELMANN Thorsten TV Wattenscheid 01ENGELMANN Thorsten GER 0.141 14.18
5 113 FILIPKOWSKI David TV Wattenscheid 01FILIPKOWSKI David GER 0.196 14.61

Finale 03.08.2003 / 15:05Wind: -1,3m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 111 RICHARDSON GregRICHARDSON Greg USA 0.133 13.64
2 99 CREWS Jerome TV Wattenscheid 01CREWS Jerome GER 0.160 13.72
3 102 SEDOC GregorySEDOC Gregory NED 0.160 13.75
4 105 EDORH Claude LT DSHS KölnEDORH Claude GER 0.164 F 1 13.78
5 101 SCHINDZIELORZ Jan LAC Quelle Fü./Mü./Wü.SCHINDZIELORZ Jan GER 0.138 13.94

103 VAN DER WESTEN MarcelVAN DER WESTEN Marcel NED F 2 disq IWB 162.7
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4x100m Staffel Männer
03.08.2003 / 16:20

Rg StNr Name Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 1004 DLV I GER 0.164 38.70 MR
1 - UNGER T (79) 2 - BLUME M (73)
3 - KOSENKOW A (77) 4 - OSTWALD R (74)

2 1005 NETHERLAND NED 0.156 39.19
1 - BECK () 2 - DOUGLAS ()
3 - DOUGLAS C. () 4 - VAN BALKOM Patrick (74)

3 1006 DLV II GER 0.185 40.06
1 - KOENIG O (81) 2 - KOCHAN M (78)
3 - BLUME H (73) 4 - CREWS J (77)

4 1001 INTERNATIONALE STAFFEL GER 0.171 40.47
1 - MOKE Roger () 2 - ENDRI E ()
3 - BALCERS Luis () 4 - NKANSAH E (74)

5 1002 SINGAPUR SIN 0.162 40.66
1 - HAMKAH Afik () 2 - SHYAM Uk ()
3 - JINGZE Lin () 4 - SENG SONG Poh ()

1003 NEW ZEALAND NZL 0.161 disq IWB 170.7

1 - ROBERTS () 2 - DONALDSON Chris ()
3 - MAC DONALD () 4 - FALEALILI ()

Hochsprung Männer
03.08.2003 / 14:00

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 115 STAUFFER MartinSTAUFFER Martin SUI 2,21
2 120 ONNEN Eike LG HannoverONNEN Eike GER 2,18
3 118 KNEIFEL Sebastian CVJM DillenburgKNEIFEL Sebastian GER 2,15
4 122 LARSEN PeterLARSEN Peter NED 2,15
5 121 PENNINGS WilbertPENNINGS Wilbert NED 2,10

119 TITZE Jan LG StaufenTITZE Jan GER n.a.
2,00 2,05 2,10 2,15 2,18 2,21 2,24

1 115 STAUFFER Martin - o x- o xxo o xxx
2 120 ONNEN E - - o o o xxx
3 118 KNEIFEL S o o o xo xxx
4 122 LARSEN P o o o xxo xxx
5 121 PENNINGS Wilbert - - o xxx

119 TITZE J -

Stabhoch Männer
03.08.2003 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 123 BÖRGELING Lars TSV Bayer 04 LeverkusenBÖRGELING Lars GER 5,50
2 126 OTTO Björn LAV Bayer Uerdingen/DormagenOTTO Björn GER 5,50
3 124 SPIEGELBURG Richard TSV Bayer 04 LeverkusenSPIEGELBURG Richard GER 5,40
4 127 HÜBNER Hendrik TSV Bayer 04 LeverkusenHÜBNER Hendrik GER 5,20

125 BUCASKI PiotriBUCASKI Piotri DEN o.g.V.
128 LOBINGER Tim ASV KölnLOBINGER Tim GER o.g.V.

5,00 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70
1 123 BÖRGELING L - - - - o - xxx
2 126 OTTO B - - o - xo xx- x
3 124 SPIEGELBURG R - - - o - xxx
4 127 HÜBNER H - o - xxx

125 BUCASKI Piotri - - - xxx
128 LOBINGER Tim - - - - xx- x

Weitsprung Männer
03.08.2003 / 15:35

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 131 BECKFORD JamesBECKFORD James JAM 8,27 MR
2 134 WINTER Nils TSV Bayer 04 LeverkusenWINTER Nils GER 8,03
3 130 LOUW StefanLOUW Stefan NAM 8,02
4 133 GARENAMOTSE GableGARENAMOTSE Gable BOT 7,97
5 135 COOLS JürgenCOOLS Jürgen NED 7,87
6 132 BIGDELI Schahriar TSV Bayer 04 LeverkusenBIGDELI Schahriar GER 7,75
7 136 IBE Philip TSV Bayer 04 LeverkusenIBE Philip GER 7,44
8 137 MÜLLER Sascha 1. LAV RostockMÜLLER Sascha GER 7,30
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Weitsprung Männer
1 2 3 4 5 6

1 131 BECKFORD James 7,92 7,96 6,60 8,27 x 7,95  (+1,0)   (+1,0)   (+0,5)   (+2,6)   (+0,6)
2 134 WINTER N 7,78 7,82 7,68 8,03 7,60 7,93  (+0,7)   (+0,5)   (+1,4)   (+1,6)   (-0,2)   (+0,2)
3 130 LOUW Stefan 7,79 x 8,02 x x x  (-1,0)   (-0,4)
4 133 GARENAMOTSE Gable 7,58 7,83 7,97 7,90 7,95 x  (-0,6)   (+0,1)   (+2,1)   (+1,2)   (-1,0)
5 135 COOLS J x x 7,65 7,63 7,87 7,62  (+0,2)   (+0,6)   (+2,0)   (-0,8)
6 132 BIGDELI S 7,70 7,48 7,75 - 7,63 -  (+0,7)   (+1,1)   (+1,1)   (+1,3)
7 136 IBE P 7,44 x x x x x  (-0,5)
8 137 MÜLLER S 7,30 x x x x x  (-0,8)

Dreisprung Männer
03.08.2003 / 14:00

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 141 MURPHY AndrewMURPHY Andrew AUS 16,81
2 140 HELPLING Rudolf LT DSHS KölnHELPLING Rudolf GER 16,27
3 19 DIMITROV RostislavDIMITROV Rostislav BUL 16,26
4 138 FRIEDEK Charles TSV Bayer 04 LeverkusenFRIEDEK Charles GER 16,11
5 142 POHLE Andreas Team ErfurtPOHLE Andreas GER 15,94
6 144 MATTHIES Sascha VfB Germania HalberstadtMATTHIES Sascha GER 15,66
7 143 RICHTER Karsten TSV Bayer 04 LeverkusenRICHTER Karsten GER 14,76

1 2 3 4 5 6
1 141 MURPHY Andrew 15,93 x x 16,74 16,73 16,81  (+0,2)   (+0,9)   (+0,6)   (-0,1)
2 140 HELPLING R 16,22 16,26 15,88 16,27 x x  (+0,7)   (-0,2)   (-0,1)   (+0,0)
3 19 DIMITROV Rostislav 15,26 x 15,72 16,13 16,26 x  (-0,3)   (-1,4)   (+0,4)   (+0,6)
4 138 FRIEDEK C x x x x x 16,11  (-0,8)
5 142 POHLE A 15,42 15,94 x x x x  (+0,6)   (-0,8)
6 144 MATTHIES S 15,27 15,47 15,66 15,35 15,25 15,47  (-1,2)   (-0,5)   (+1,4)   (+0,0)   (-0,1)   (+2,3)
7 143 RICHTER K 14,76 x x x x x  (-0,5)

Kugelstoßen Männer
03.08.2003 / 15:35

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 145 BARTELS Ralf SC NeubrandenburgBARTELS Ralf GER 19,76
2 147 SACK Peter LAZ LeipzigSACK Peter GER 19,43
3 148 SACK René LAZ LeipzigSACK René GER 18,55
4 150 PFINGSTEN Gunnar TSV Bayer 04 LeverkusenPFINGSTEN Gunnar GER 18,18
5 149 DITTMAR Andy LG Ohra HörselgasDITTMAR Andy GER 18,16
6 151 HAHN Sven-Eric MTV StuttgartHAHN Sven-Eric GER 18,15
7 146 BOCK Detlef VfL WolfsburgBOCK Detlef GER 17,93

152 SCHREIBER Phillip LC asics RehlingenSCHREIBER Phillip GER n.a.
1 2 3 4 5 6

1 145 BARTELS R x 19,76 x 19,41 19,21 19,68
2 147 SACK P 18,15 x x x 18,49 19,43
3 148 SACK R 18,36 18,55 x x x x
4 150 PFINGSTEN G x 17,54 18,18 x x x
5 149 DITTMAR A 17,98 x x 18,16 18,09 17,97
6 151 HAHN S 16,95 17,39 17,65 17,96 18,08 18,15
7 146 BOCK D 17,91 17,79 x x 17,93 17,54

152 SCHREIBER P -

Diskus Männer
03.08.2003 / 13:00

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 158 MÖLLENBECK Michael TV Wattenscheid 01MÖLLENBECK Michael GER 66,21 MR
2 154 VAN DAELE JoVAN DAELE Jo BEL 63,88
3 153 SCHMIDT Torsten 1.LAV RostockSCHMIDT Torsten GER 62,25
4 155 LISCHKA Michael LG Eintracht FrankfurtLISCHKA Michael GER 61,82
5 157 MEYER GerhardMEYER Gerhard AUT 57,23
6 156 JAKOBS Marco TSV Bayer 04 LeverkusenJAKOBS Marco GER 56,40
7 159 SCHULTE Sebastian TSV Bayer 04 LeverkusenSCHULTE Sebastian GER 50,47

1 2 3 4 5 6
1 158 MÖLLENBECK M 63,37 63,23 x 64,56 x 66,21
2 154 VAN DAELE Jo 61,96 63,35 63,16 63,88 x 63,87
3 153 SCHMIDT T 61,74 x 62,25 x x x
4 155 LISCHKA M 57,54 x 55,63 59,33 59,27 61,82
5 157 MEYER G 55,50 57,23 x x 56,18 x
6 156 JAKOBS M 55,20 56,40 x 55,49 55,99 x
7 159 SCHULTE S 47,20 x x x 50,47 x
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Hammer Männer
03.08.2003 / 11:15

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 165 KOBS Karsten TSV Bayer 04 LeverkusenKOBS Karsten GER 78,88
2 166 RENDELL StuartRENDELL Stuart AUS 76,17
3 167 ESSER Markus TSV Bayer 04 LeverkusenESSER Markus GER 75,63
4 168 KLOSE Holger LG Eintracht FrankfurtKLOSE Holger GER 74,86
5 171 PAUKNER Steffen VfL WolfsburgPAUKNER Steffen GER 71,29
6 169 BORUSCHEWSKI Benjamin TSV Bayer 04 LeverkusenBORUSCHEWSKI Benjamin GER 69,03
7 172 KAHLMEYER Marcus VfL WolfsburgKAHLMEYER Marcus GER 66,88

1 2 3 4 5 6
1 165 KOBS K x 77,06 x 78,71 78,88 77,62
2 166 RENDELL Stuart 72,96 68,12 x 76,17 x x
3 167 ESSER M x x 72,80 x 75,63 75,35
4 168 KLOSE H x 74,78 x 74,86 x 74,69
5 171 PAUKNER S x 69,84 x 68,57 70,41 71,29
6 169 BORUSCHEWSKI B x 68,77 68,58 69,03 66,96 x
7 172 KAHLMEYER M x x 62,21 66,31 66,88 66,46

Speerwurf Männer
03.08.2003 / 14:10

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 161 BLANK Peter LG Eintracht FrankfurtBLANK Peter GER 80,57
2 162 ESENWEIN Peter LAZ Salamander Kornwestheim/L.ESENWEIN Peter GER 79,26
3 164 HECHT Raymond SC MagdeburgHECHT Raymond GER 79,05
4 160 NIKOLAY Christian TV Wattenscheid 01NIKOLAY Christian GER 78,70
5 163 STEDING Stephan Hannover 96STEDING Stephan GER 73,99

1 2 3 4 5 6
1 161 BLANK P 73,25 80,57 aufg.
2 162 ESENWEIN P x 77,11 77,46 x 77,89 79,26
3 164 HECHT R 78,91 79,05 x x x x
4 160 NIKOLAY C 72,07 73,15 78,70 x x 71,70
5 163 STEDING S 69,33 73,99 70,68 x 73,85 70,17

100m Frauen
1. Vorlauf 03.08.2003 / 14:20Wind: +1,0m/s

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 1 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion GER 0.157 11.33 Q
2 15 FEUSI MartinaFEUSI Martina SUI 0.121 11.54 q
3 27 KAMPF Stephanie VfL SindelfingenKAMPF Stephanie GER 0.159 11.76
4 13 MULRAIN Sabrina VfL SindelfingenMULRAIN Sabrina GER 0.185 11.96

2. Vorlauf 03.08.2003 / 14:25Wind: -0,9m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine GER 0.169 11.56 Q
2 7 MÖLLER Sandra LG Olympia DortmundMÖLLER Sandra GER 0.167 11.59
3 6 WAKAN Katja SV HalleWAKAN Katja GER 0.142 11.64
4 10 HABEL Katchi LG Olympia DortmundHABEL Katchi GER 0.154 11.88
5 9 SCHORR Lisa SV Saar 05 SaarbrückenSCHORR Lisa GER 0.175 12.05
6 8 KUCKELKORN Tanja TSV Bayer 04 LeverkusenKUCKELKORN Tanja GER 0.197 12.14

3. Vorlauf 03.08.2003 / 14:30Wind: +0,6m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 16 LALOVA IvetLALOVA Ivet BUL 0.145 11.39 Q
2 3 PASCHKE Melanie TV Wattenscheid 01PASCHKE Melanie GER 0.156 11.44 q
3 2 CRIPPS SharonCRIPPS Sharon AUS 0.171 11.52 q
4 12 REUSS Alice LG StaufenREUSS Alice GER 0.181 11.76
5 14 TSCHIRCH Cathleen Dresdner SCTSCHIRCH Cathleen GER 0.160 11.97

Behinderte 03.08.2003 / 15:40Wind: -0,4m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 135 WAGNER Sabine TV Wattenscheid 01WAGNER Sabine GER 14.24
2 136 LABORENZ Katrin TSV Bayer 04 LeverkusenLABORENZ Katrin GER 0.207 14.56
3 138 LEROYER NathalieLEROYER Nathalie FRA 0.296 15.02
4 139 SCHERNEY AndreaSCHERNEY Andrea AUS 0.256 15.45
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100m Frauen
Finale 03.08.2003 / 15:45Wind: -0,3m/s

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 16 LALOVA IvetLALOVA Ivet BUL 0.150 11.34
2 1 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion GER 0.161 11.36
3 3 PASCHKE Melanie TV Wattenscheid 01PASCHKE Melanie GER 0.157 11.39
4 15 FEUSI MartinaFEUSI Martina SUI 0.153 11.53
5 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine GER 0.199 11.56
6 2 CRIPPS SharonCRIPPS Sharon AUS 0.151 11.58

400m Frauen
B-Lauf 03.08.2003 / 15:15

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 31 NEUPERT Anja LG NIKE BerlinNEUPERT Anja GER 0.232 53.29
2 28 SCHOTT Maren TSV Bayer 04 LeverkusenSCHOTT Maren GER 0.209 53.55
3 30 URBANSKY Ulrike SC MagdeburgURBANSKY Ulrike GER 0.191 53.56
4 26 MÜLLER Eileen SC MagdeburgMÜLLER Eileen GER 0.194 54.03
5 24 BALKOW Nadine LG NIKE BerlinBALKOW Nadine GER 0.171 54.69
6 29 HARTMANN Jana Team ErfurtHARTMANN Jana GER 0.245 55.45

A-Lauf 03.08.2003 / 15:20
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 20 MARX Claudia LG NIKE BerlinMARX Claudia GER 0.162 51.68
2 21 ROCKMEIER Birgit LG Olympia DortmundROCKMEIER Birgit GER 0.167 52.13
3 23 HOFFMANN Claudia SC PotsdamHOFFMANN Claudia GER 0.254 52.27
4 22 GHOSH Shanta LC asics RehlingenGHOSH Shanta GER 0.225 52.30
5 27 KAMPF Stephanie VfL SindelfingenKAMPF Stephanie GER 0.198 53.30
6 25 MARAHRENS Nicole LG WeserberglandMARAHRENS Nicole GER 0.150 54.25

Gesamtergebnis 03.08.2003 / 15:23
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 20 MARX Claudia LG NIKE BerlinMARX Claudia GER 0.162 51.68
2 21 ROCKMEIER Birgit LG Olympia DortmundROCKMEIER Birgit GER 0.167 52.13
3 23 HOFFMANN Claudia SC PotsdamHOFFMANN Claudia GER 0.254 52.27
4 22 GHOSH Shanta LC asics RehlingenGHOSH Shanta GER 0.225 52.30
5 31 NEUPERT Anja LG NIKE BerlinNEUPERT Anja GER 0.232 53.29
6 27 KAMPF Stephanie VfL SindelfingenKAMPF Stephanie GER 0.198 53.30
7 28 SCHOTT Maren TSV Bayer 04 LeverkusenSCHOTT Maren GER 0.209 53.55
8 30 URBANSKY Ulrike SC MagdeburgURBANSKY Ulrike GER 0.191 53.56
9 26 MÜLLER Eileen SC MagdeburgMÜLLER Eileen GER 0.194 54.03
10 25 MARAHRENS Nicole LG WeserberglandMARAHRENS Nicole GER 0.150 54.25
11 24 BALKOW Nadine LG NIKE BerlinBALKOW Nadine GER 0.171 54.69
12 29 HARTMANN Jana Team ErfurtHARTMANN Jana GER 0.245 55.45

800m Frauen
B-Lauf 03.08.2003 / 13:25

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 43 PEDERSEN LisbethPEDERSEN Lisbeth DEN 2:06.76
2 48 STRUCKMEYER Daniela LAC Quelle Fü./Mü./Wü.STRUCKMEYER Daniela GER 2:07.23
3 44 BAUER Berit VfL WolfsburgBAUER Berit GER 2:07.32
4 47 KUHLMANN Sarah LG OsnabrückKUHLMANN Sarah GER 2:08.06

36 DIEKHÖNER Caroline TSV Bayer 04 LeverkusenDIEKHÖNER Caroline GER aufg.
101 NOBILI MartineNOBILI Martine LUX n.a.
102 THINNER CarlaTHINNER Carla GER n.a.

Zwischenzeiten
400m 36 Diekhöner Caroline 59.49

A-Lauf 03.08.2003 / 16:10
Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 35 GESELL Claudia TSV Bayer 04 LeverkusenGESELL Claudia GER 2:00.87
2 37 KNIPPEL Anja LC Creaton ErfurtKNIPPEL Anja GER 2:01.52
3 40 GRADZKI Monika TV Wattenscheid 01GRADZKI Monika GER 2:01.71
4 39 BRÄGGER AnitaBRÄGGER Anita SUI 2:02.37
5 38 SERWAA Akosua TuS KölnSERWAA Akosua GER 2:02.39
6 45 TRAUTH Katrin SC MagdeburgTRAUTH Katrin GER 2:04.04
7 46 GOLDFUß Janina TV Wattenscheid 01GOLDFUß Janina GER 2:05.13
8 41 FRIEDRICH Kathleen LAC Erdgas ChemnitzFRIEDRICH Kathleen GER 2:05.94
9 101 NOBILI MartineNOBILI Martine LUX 2:08.73

49 SAKARA JuliaSAKARA Julia ZIM aufg.
50 DE HAAN Dagmar TSV Bayer 04 LeverkusenDE HAAN Dagmar GER n.a.

Zwischenzeiten
400m 49 Sakara Julia 1:00.73
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800m Frauen
Gesamtergebnis 03.08.2003 / 16:13

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 35 GESELL Claudia TSV Bayer 04 LeverkusenGESELL Claudia GER 2:00.87
2 37 KNIPPEL Anja LC Creaton ErfurtKNIPPEL Anja GER 2:01.52
3 40 GRADZKI Monika TV Wattenscheid 01GRADZKI Monika GER 2:01.71
4 39 BRÄGGER AnitaBRÄGGER Anita SUI 2:02.37
5 38 SERWAA Akosua TuS KölnSERWAA Akosua GER 2:02.39
6 45 TRAUTH Katrin SC MagdeburgTRAUTH Katrin GER 2:04.04
7 46 GOLDFUß Janina TV Wattenscheid 01GOLDFUß Janina GER 2:05.13
8 41 FRIEDRICH Kathleen LAC Erdgas ChemnitzFRIEDRICH Kathleen GER 2:05.94
9 43 PEDERSEN LisbethPEDERSEN Lisbeth DEN 2:06.76
10 48 STRUCKMEYER Daniela LAC Quelle Fü./Mü./Wü.STRUCKMEYER Daniela GER 2:07.23
11 44 BAUER Berit VfL WolfsburgBAUER Berit GER 2:07.32
12 47 KUHLMANN Sarah LG OsnabrückKUHLMANN Sarah GER 2:08.06
13 101 NOBILI MartineNOBILI Martine LUX 2:08.73

49 SAKARA JuliaSAKARA Julia ZIM aufg.
50 DE HAAN Dagmar TSV Bayer 04 LeverkusenDE HAAN Dagmar GER n.a.

100m Hürden Frauen
1. Vorlauf 03.08.2003 / 14:00Wind: +1,0m/s

Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 56 SPRENGER Juliane LG Kindelsberg-KreuztalSPRENGER Juliane GER 0.131 13.06 Q
2 60 VÍS JudithVÍS Judith NED 0.178 13.31 q
3 59 OHAERI ChristineOHAERI Christine USA 0.186 13.31 q
4 64 MEYER Annika LG HannoverMEYER Annika GER 0.182 13.54
5 63 RIZ Judith SC MagdeburgRIZ Judith GER 0.155 13.77
6 62 REHWAGEN Corina Team ErfurtREHWAGEN Corina GER 0.183 13.80

2. Vorlauf 03.08.2003 / 14:05Wind: +0,4m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 55 STONE FeliciaSTONE Felicia USA 0.181 13.18 Q
2 66 MARTINCOVA LucieMARTINCOVA Lucie CZE 0.167 13.31 q
3 65 MOH Wie SiewMOH Wie Siew MAS 0.151 13.41 q
4 58 THIMM Annette LG WeserberglandTHIMM Annette GER 0.173 13.43
5 57 MUNROE JacquiMUNROE Jacqui AUS 0.148 13.47
6 61 HÖDL Katja LG SeligenstadtHÖDL Katja GER 0.155 13.72

Finale 03.08.2003 / 14:55Wind: -0,5m/s
Rg StNr Name Verein Nation Reaktionszeit Fn Zielzeit

1 56 SPRENGER Juliane LG Kindelsberg-KreuztalSPRENGER Juliane GER 0.129 13.09
2 55 STONE FeliciaSTONE Felicia USA 0.164 13.20
3 66 MARTINCOVA LucieMARTINCOVA Lucie CZE 0.148 13.30
4 60 VÍS JudithVÍS Judith NED 0.158 13.30
5 65 MOH Wie SiewMOH Wie Siew MAS 0.129 13.32
6 59 OHAERI ChristineOHAERI Christine USA 0.181 13.37

4x100m Staffel Frauen
03.08.2003 / 16:30

Rg StNr Name Nation Zielzeit

1 1007 DLV I GER 43.59
1 - PASCHKE M (70) 2 - WAGNER M (78)
3 - MÖLLER S (80) 4 - HENTSCHKE N (82)

2 1008 DLV II GER 45.44
1 - KUCKELKORN T (81) 2 - SCHORR Lisa (82)
3 - WAKAN K (81) 4 - HABEL K (82)

Hochsprung Frauen
03.08.2003 / 15:35

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 68 RATH Daniela TSV Bayer 04 LeverkusenRATH Daniela GER 1,92
2 73 MÜLLER CorinneMÜLLER Corinne SUI 1,89
3 71 KÄHLER Birgit TSV Bayer 04 LeverkusenKÄHLER Birgit GER 1,86
4 69 SAGONAS Sofia TSV Bayer 04 LeverkusenSAGONAS Sofia GER 1,83
5 70 BERGHÄUSER Angelika TSV Bayer 04 LeverkusenBERGHÄUSER Angelika GER 1,70

1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95
1 68 RATH D - - - o o o o xxx
2 73 MÜLLER Corinne - o o o xxo o xxx
3 71 KÄHLER B o o o xo o xxx
4 69 SAGONAS S - o o xo xxx
5 70 BERGHÄUSER A o xxx
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Stabhoch Frauen
03.08.2003 / 12:45

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 75 BUSCHBAUM Yvonne VfB Stuttgart 1893BUSCHBAUM Yvonne GER 4,50 MR
2 77 ELISDOTTIR ThoreyELISDOTTIR Thorey ISL 4,40
2 76 HINGST Carolin USC MainzHINGST Carolin GER 4,40
4 78 ADAMS Christine TSV Bayer 04 LeverkusenADAMS Christine GER 4,20
5 79 RYSHICH Nastja LAZ ZweibrückenRYSHICH Nastja GER 4,20
6 81 HAMILTON MelinaHAMILTON Melina NZL 3,80
6 82 VAN DER GEER SandraVAN DER GEER Sandra NED 3,80
8 80 KÜHNERT Kim TSV Bayer 04 LeverkusenKÜHNERT Kim GER 3,60

3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,45 4,50 4,55 4,60
1 75 BUSCHBAUM Y - - - - xo - xxo - o - xxx
2 77 ELISDOTTIR T - - - - o o xo - xxx
2 76 HINGST C - - - - o - xo - - xxx
4 78 ADAMS C - - - xo o xxx
5 79 RYSHICH N - - o - xo - xxx
6 81 HAMILTON M - o xxx
6 82 VAN DER GEER S. - o xxx
8 80 KÜHNERT K o xxx

Weitsprung Frauen
Behinderte 03.08.2003 / 12:45

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 140 OESER Jennifer TSV Bayer 04 LeverkusenOESER Jennifer GER 5,95
2 141 GEHRKE Iris TSV Bayer 04 LeverkusenGEHRKE Iris GER 5,85
3 139 SCHERNEY AndreaSCHERNEY Andrea AUS 4,38
4 138 LEROYER NathalieLEROYER Nathalie FRA 4,25
5 136 LABORENZ Katrin TSV Bayer 04 LeverkusenLABORENZ Katrin GER 4,05
6 137 HÖFTE Astrid TSV Bayer 04 LeverkusenHÖFTE Astrid GER 3,93

1 2 3 4 5 6
1 140 OESER J 5,95 5,82 x x 4,42 5,62  (+0,6)   (-0,6)   (-0,4)   (-1,6)
2 141 GEHRKE I x 5,84 x x x 5,85  (+0,2)   (+0,0)
3 139 SCHERNEY A 4,11 4,21 3,74 4,19 4,10 4,38  (+0,5)   (+0,4)   (-1,4)   (-0,7)   (-0,8)   (-0,5)
4 138 LEROYER N 4,06 4,25 3,96 3,83 3,82 3,80  (-1,0)   (+0,1)   (-0,6)   (-0,4)   (-1,3)   (+0,4)
5 136 LABORENZ K 4,05 x x x x 3,94  (-0,3)   (+0,8)
6 137 HÖFTE Astrid x x x x 3,93 x  (-0,1)

Hammer Frauen
03.08.2003 / 10:00

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 90 KEIL Susanne LG Eintracht FrankfurtKEIL Susanne GER 68,72
2 97 HEIDLER Betty LG Eintracht FrankfurtHEIDLER Betty GER 68,02
3 94 PRIEMER Manuela LG Domspitz RegensburgPRIEMER Manuela GER 67,05
4 91 EAGLES BrouwynEAGLES Brouwyn AUS 66,39
5 96 KLOSE Kirsten LG Eintracht FrankfurtKLOSE Kirsten GER 65,83
6 92 BUNJES Andrea SV HoltlandBUNJES Andrea GER 65,01
7 93 ACHILLES Bianca TSV Bayer 04 LeverkusenACHILLES Bianca GER 64,18
8 95 MATHES Simone TSV Bayer 04 LeverkusenMATHES Simone GER 63,57

98 MEYER Ulrike TSV Bayer 04 LeverkusenMEYER Ulrike GER n.a.
1 2 3 4 5 6

1 90 KEIL S 9,84 x 67,98 68,72 65,32 68,68
2 97 HEIDLER B x 64,34 66,63 64,10 68,02 63,31
3 94 PRIEMER M x 64,54 66,59 64,95 65,84 67,05
4 91 EAGLES B 63,79 65,94 64,87 62,95 65,85 66,39
5 96 KLOSE K 64,90 65,02 65,83 62,95 65,51 65,75
6 92 BUNJES Andrea 62,24 63,15 x x 65,01 63,34
7 93 ACHILLES B x 61,11 x x 62,95 64,18
8 95 MATHES S 62,95 63,26 61,25 59,18 63,57 63,57

98 MEYER U -

Speerwurf Frauen
03.08.2003 / 15:20

Rg StNr Name Verein Nation Leistung

1 83 NERIUS Steffi TSV Bayer 04 LeverkusenNERIUS Steffi GER 62,50
2 85 HESSLER Stephanie SV Saar 05 SaarbrückenHESSLER Stephanie GER 56,56
3 87 WOYTKOWSKA Jana Hallesche Leichtathletik-FreundeWOYTKOWSKA Jana GER 54,26
4 86 JANKE Oaniela Ohrdrufer LVJANKE Oaniela GER 49,11
5 88 VAN HAPEREN KittyVAN HAPEREN Kitty NED 42,16
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Speerwurf Frauen
1 2 3 4 5 6

1 83 NERIUS S x 59,52 x 62,50 x x
2 85 HESSLER S 56,56 x 51,32 52,65 52,98 53,17
3 87 WOYTKOWSKA J 50,87 x 54,26 54,20 x 51,98
4 86 JANKE Oaniela 47,69 49,11 x 45,85 47,80 46,62
5 88 VAN HAPEREN K x 41,13 42,16 42,00 x x

800m weibliche Jugend
03.08.2003 / 15:55

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 116 MÖLDNER Antje SC PotsdamMÖLDNER Antje GER 2:08.88
2 122 NIEDEREDER Elisabeth PSV PREFA WelsNIEDEREDER Elisabeth GER 2:09.48
3 111 MARXEN Kerstin TSV Bayer 04 LeverkusenMARXEN Kerstin GER 2:09.58
4 117 SCHNURRENBERGER Regina FTSV StraubingSCHNURRENBERGER Regina GER 2:10.63
5 112 HORNA Annett TSV Bayer 04 LeverkusenHORNA Annett GER 2:10.65
6 123 SCHÄFER Anette LAV EssenSCHÄFER Anette GER 2:11.25
7 114 THIEKE Stephanie LG Emstal DörpenTHIEKE Stephanie GER 2:12.99
8 118 MOHR Christina Gerolsteiner LGVMOHR Christina GER 2:14.42
9 113 WILLADSEN Maria SCC BerlinWILLADSEN Maria GER 2:17.09
10 119 SAUER Karina LG DorstenSAUER Karina GER 2:17.85
11 120 THEOPHIL Linda SC PotsdamTHEOPHIL Linda GER 2:21.14

115 DREIER Verena LG SiegDREIER Verena GER aufg.
110 HARKE JannettHARKE Jannett GER aufg.
121 SCHWENNEN Cornelia SV Concordia EmsbürenSCHWENNEN Cornelia GER aufg.

Zwischenzeiten
400m 112 Horna Annett 1:03.34

1000m Schüler
03.08.2003 / 12:55

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 190 SCHEMBERA Robin TSV Bayer 04 LeverkusenSCHEMBERA Robin GER 2:35.42
2 195 SCHWIEGELSHOHN Fynn LG Olympia DortmundSCHWIEGELSHOHN Fynn GER 2:37.81
3 198 SPINDLER Philipp LG Bonn/Troisdorf/NiederkasselSPINDLER Philipp GER 2:44.59
4 193 KRING Christopher CVJM SiegenKRING Christopher GER 2:46.21
5 196 REVERMANN Michael SV Teuto RiesenbeckREVERMANN Michael GER 2:47.34
6 199 CHUDALLA Philipp ASV KölnCHUDALLA Philipp GER 2:50.85
7 191 BÜTTENBENDER Sebastian TSV Bayer 04 LeverkusenBÜTTENBENDER Sebastian GER 2:51.02
8 194 KÜHNE Dennis CVJM SiegenKÜHNE Dennis GER 2:51.09
9 189 DIETZ Torben LG DorstenDIETZ Torben GER 2:51.75
10 64 ZESCHMANN TimZESCHMANN Tim GER 3:25.44

197 FRANZKOWIAK Mirco LG Bonn/Troisdorf/NiederkasselFRANZKOWIAK Mirco GER n.a.
192 PIELKAN Malte CVJM SiegenPIELKAN Malte GER n.a.

Zwischenzeiten
400m 190 Schembera Robin 1:01.78
800m 190 Schembera Robin 2:05.71

800m Schülerinnen
03.08.2003 / 13:35

Rg StNr Name Verein Nation Zielzeit

1 125 KRÖCKERT Christina OSC WaldnielKRÖCKERT Christina GER 2:15.32
2 132 HEINIG Katharina LG OdenwaldHEINIG Katharina GER 2:19.60
3 126 WUSSOW Friederike CVJM SiegenWUSSOW Friederike GER 2:19.75
4 131 WORTELKAMP Jassima Oberhausener TVWORTELKAMP Jassima GER 2:20.48
5 133 NEUGEBAUER Antina TV CölbeNEUGEBAUER Antina GER 2:21.89
6 129 WOLTERS Hanna TuS OedtWOLTERS Hanna GER 2:21.98
7 130 GATZWEILER Ursula LG Bonn/Troisdorf/NiederkasselGATZWEILER Ursula GER 2:22.31
8 127 WITTE Kristina LAV OberhausenWITTE Kristina GER 2:24.25
9 128 BREUER Kerstin TuS OedtBREUER Kerstin GER 2:26.50

Zwischenzeiten
400m 125 Kröckert Christina 1:07.05
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